
  Nuggets Filet Poulet +/-20gr

  Réf : 10941

  Fournisseur : ACTIGEL / VOLATYS

  Origine / Fabrication Origine UE

  Certificat / Label HALAL

  Conditionnement Carton de 5 sachets   Carton de 5.000 kg

  Liste des ingrédients 63% filet de poulet saumuré, enrobé et frit, (44% viande de blanc de poulet origine
UE, eau, peau de poulet, farine de blé, amidons (tapioca, pomme de terre, pois),
fibres de blé, régulateur d'acidité : E575, sel, stabilisant : E450, antioxydant : E300),
34% panure (farine de maïs, farine de blé, amidon de blé, sel, maltodextrine,
lactosérum doux en poudre (lait), levure, stabilisant : E450, poudre à lever : E500,
huile de colza, épices), huile de colza.

  Informations complémentaires Enrobé d'une pâte type beignet
Conditionné en sachet de 1kg
Surgélation IQF

  Allergènes Céréales contenant du gluten, lait et produits à base de lait (y compris le lactose) /
Présences éventuelles : soja, œufs, céleri, moutarde

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Durée de vie estimée après décongélation
  
24h entre 0°C et 4°C

  Recommandations de mise en oeuvre Friteuse : 3 minutes.

Four traditionnel : 10-15 minutes.

Poêle : 10 minutes.

  

Valeurs nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 827   Énergie (kcal) : 197   Fibres alimentaires (g) : 0.00

  Glucides (g) : 18   Dont en sucres (g) : 1.50   Protéines (g) : 13

  Matières grasses (g) : 8.10   Dont en acides gras saturés (g) :
1.60

  Sel (g) : 1.20
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